
UCHWAŁA NR LXVI/538/2023 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Kobyłka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) oraz w wykonaniu uchwały Nr 
XLVIII/420/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kobyłka, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Kobyłka, uchwalonego Uchwałą Nr XXXIX/323/2021 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 - tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Kobyłka, w formie ujednoliconej; 

2) załącznik nr 2 - rysunek uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego, w formie ujednoliconej; 

3) załącznik nr 3 - rysunek kierunków zagospodarowania przestrzennego, w formie ujednoliconej; 

4) załącznik nr 4 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kobyłka; 

5) załącznik nr 5 - dane przestrzenne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kobyłka 

 
 

Konrad Kostrzewa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 30



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 31



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 33



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 34



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 35



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 36



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 37



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 38



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 39



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 40



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 41



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 42



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 43



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 44



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 45



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 46



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 47



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 48



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 49



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 50



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 51



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 52



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 53



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 54



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 55



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 56



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 57



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 58



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 59



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 60



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 61



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 62



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 63



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 64



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 65



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 66



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 67



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 68



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 69



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 70



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 71



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 72



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 73



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 74



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 75



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 76



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 77



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 78



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 79



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 80



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 81



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 82



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 83



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 84



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 85



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 86



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 87



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 88



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 89



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 90



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 91



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 92



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 93



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 94



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 95



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 96



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 97



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 98



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 99



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 100



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 101



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 102



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 103



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 104



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 105



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 106



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 107



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 108



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 109



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 110



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 111



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 112



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 113



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 114



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/538/2023

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 26 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/538/2023

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 26 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/538/2023 

Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kobyłka 

Na podstawie art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada Miasta Kobyłka rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. 1. Termin wyłożenia projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Kobyłka wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu 
określono w dniach od 6 kwietnia 2023 r. do 28 kwietnia 2023 r., zaś w dniu 25 kwietnia 2023 r. 
zorganizowano dyskusję publiczną nad przyjętymi w ww. projekcie zmiany studium rozwiązaniami. 

2. W ogłoszeniu i obwieszczeniu wyznaczono nieprzekraczalny termin na dzień 22 maja 2023 r., w którym 
osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej mogły wnosić 
uwagi dotyczące projektu zmiany studium. 

§ 2. 1. Rada Miasta Kobyłka stwierdza, że do wyłożonego projektu zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kobyłka złożono jedną uwagę, która nie została 
uwzględniona przez Burmistrza Miasta Kobyłka.  

2. Uwaga została złożona w dniu 13.04.2023 r. i dotyczy działki ewid. nr 22, obręb 31. Składający  wnosi 
uwagę w zakresie norm wprowadzonych w strukturze funkcjonalno-przestrzennej Miasta, o następującej treści 
Wymieniona niezabudowana działka o powierzchni 420 m2 zgodnie z planem jest przeznaczona pod cele 
mieszkaniowe z dopuszczeniem usług nieuciążliwych (MN). Wprowadzane zmiany dotyczą obszaru biologiczno-
czynnego z 30% do 50%, intensywności zabudowy z 0,75 na 0,60 - mocno ograniczają użyteczność tak małej 
działki. Planowany budynek pod usługi nieuciążliwe nie będzie spełniał nowych wymagań, niezbędne będą 
modyfikacje, które w znacznym stopniu ograniczą możliwości inwestycyjne, przyczyniając się do znacznego 
spadku wartości nieruchomości. Właściciele dużych działek nie odczują zmian w tak znaczącym stopniu jak 
w przypadku działki o tak małej powierzchni. Jako właściciel wnosi o polubowne rozwiązanie problemu. 
Proponuję by wprowadzane zmiany tyczyły się gruntów powyżej 500 m2, zgodnie z minimalną wielkością nowo 
wydzielanych działek, a dla działek o powierzchni mniejszej pozostawienie wskaźników bez zmian. 

3. Rada Miasta Kobyłka podtrzymuje rozstrzygnięcie Burmistrza Miasta Kobyłka o nieuwzględnieniu 
uwagi. Złożona uwaga nie dotyczy obszarów objętych procedowaną zmianą studium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/538/2023 

Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zalacznik5.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 977) kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy należy do 
zadań własnych gminy. Politykę przestrzenną gminy określa studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, które jest sporządzane na podstawie przepisów ww. ustawy. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kobyłka, zwane dalej 
studium, przyjęto uchwałą Nr XXXIX/323/2021 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 sierpnia 2021 r. Niniejszy 
dokument stanowi punktową zmianę studium. Przedmiotową zmianę zainicjowała uchwała Nr 
XLVIII/420/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 kwietnia 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kobyłka. 

Zgodnie z uzasadnieniem do uchwały Nr XLVIII/420/2022 celem zmiany ustaleń studium jest punktowa 
weryfikacja obszarów o funkcji usługowo-produkcyjnej, a także usług nieuciążliwych. Obszary te 
w przeważającej części są już zabudowane i funkcjonują na nich różne firmy. Powyższe zmiany zapewnią 
korzystniejsze warunki dla realizacji zamierzeń inwestycyjnych, związanych z działalnością gospodarczą 
prywatnych podmiotów. Na powyższych obszarach przewiduje się dopuszczenie zbierania, składowania oraz 
przetwarzania odpadów nie będących odpadami niebezpiecznymi. 

Przedmiotowa zmiana  studium obejmuje 4 obszary o łącznej powierzchni około 11,5 ha. Dwa z nich 
położone są w rejonie ul. Nadmeńskiej, natomiast pozostałe tereny przy ulicach: Kombatantów 
i Nadarzyńskiej. Obszary te są położone poza formami ochrony przyrody, w ich granicach nie wstępują: 
zabytki, obszary i tereny górnicze, osuwiska. 

Przyjęte kierunki rozwoju tych obszarów są odpowiedzią za zgłoszone przez dysponentów terenu 
zapotrzebowanie. Przy sporządzaniu zmiany studium wzięto pod uwagę wnioski dysponentów terenów złożone 
przed podjęciem uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium. W zależności od aktualnego lub 
planowanego przeznaczenia terenów sąsiadujących z obszarami zmiany określono inny zakres dopuszczeń. Dla 
przedmiotowych obszarów określono kierunki rozwoju: P/U/GO - produkcyjno-usługowe z dopuszczeniem 
gospodarowania odpadami, U/GO-1, U/GO-2 - usługowo-magazynowe z dopuszczeniem gospodarowania 
odpadami. Wszystkie tereny objęte zmianą studium są położone w granicach obszaru o w pełni wykształconej 
zwartej strukturze funkcjonalno-przestrzennej. Aktywizacja tych terenów nie wymaga od miasta zwiększonych 
nakładów na infrastrukturę techniczną, co predysponuje je do rozwoju w pierwszej kolejności. 

Zmiany w części tekstowej studium zostały oznaczone kolorem niebieskim, natomiast zasięg obszarów 
objętych zmianą oznaczono na rysunku granicą zmiany studium. 

Rozwiązania przyjęte w niniejszym dokumencie spełniają założenia uchwały intencyjnej. Mając na 
względzie powyższe przedmiotowa zmiana studium może być przedłożona do uchwalenia przez Radę Miasta 
Kobyłka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2CA702-23F7-45A6-8257-AAEEC1A1E6CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 tekst studium w formie ujednoliconej
	Zalacznik 2 Rysunek uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego, w formie ujednoliconej
	Zalacznik 3 Rysunek kierunków zagospodarowania przestrzennego, w formie ujednoliconej
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Paragraf 1
	Zalacznik 4 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 4 Paragraf 2
	Zalacznik 4 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 5 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977).
	Uzasadnienie



